



MUNICÍPIO DE IPUAÇU

CNPJ: 95.993.028/0001-83
Rua Zanella, 818
CEP: 89832-000 - Ipaçu SC

Telefone: (49) 3449-0045

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 16/2021 - PR

Processo Administrativo: 28/2021
Data do Processo: 12/03/2021

ANEXO I- A RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	50,000	UND	Abraçadeira Auto Travante (M). Código de Fábrica 0202703 283X4,80MM.	1,5700	78,50
2	10,000	UND	ABRAÇADEIRA ESCAPE. Cód. Fábrica 0126187.	64,9600	649,60
3	15,000	UND	Abraçadeira Estabilizador. Cód. Fábrica 6908047	35,6200	534,30
4	30,000	UND	Aditivo para água radiador.	41,9100	1.257,30
5	15,000	UND	Amortecedor Dianteiro. Cód.Fábrica 45094 08594940	377,2100	5.658,15
6	15,000	UND	Amortecedor traseiro Cód.Fábrica 640497 54497	309,1000	4.636,50
7	12,000	UND	Amortecedor Traseiro L12908	298,6300	3.583,56
8	50,000	UND	Anel camisa motor 0125601	29,3400	1.467,00
9	20,000	UND	BADANA. Cód. Fábrica PE050.	89,0600	1.781,20
10	20,000	UND	Balanceira Cód.Fábrica 022	225,2800	4.505,60
11	15,000	UND	Barra direção curta. Cód.fábrica ZL8043	450,5600	6.758,40
12	6,000	UND	Barra Direção Lateral. Cód.Fábrica LB352	502,9500	3.017,70
13	15,000	UND	BARRA DIREÇÃO LONGA. Cód. Fábrica KPW776.	691,5600	10.373,40
14	6,000	UND	Barra Estabilizadora 231MM. Cód Fábrica JNV422335	1.519,3400	9.116,04
15	6,000	UND	Boia Tanque Combustível. Cód Fábrica W80133	120,5000	723,00
16	10,000	UND	Bomba D'água Motor. Cód Fábrica VKPC4697 452002	282,9100	2.829,10
17	4,000	UND	Bomba Hidraulica. Cód Fábrica BHM200/68	2.493,8100	9.975,24
18	10,000	UND	Bomba Oleo Motor. Cód Fábrica VB010338 10247	833,0100	8.330,10
19	30,000	UND	Borracha Estabelizador. Cód fábrica 3473007	14,6700	440,10
20	20,000	UND	Bucha Amortecedor c/tubo dianteira VW12170. Cód Fábrica 3472922	26,1900	523,80
21	10,000	UND	Cabo Acelerador.Cód Fábrica 101465	98,4900	984,90
22	8,000	UND	Caixa Satélite. Cód Fábrica MX4013	1.760,3300	14.082,64
23	10,000	UND	Catraca de Freio Cód Fábrica. 02133	115,2600	1.152,60
24	6,000	UND	Coletor Escape. Cód Fábrica BP4897889	534,3800	3.206,28
25	10,000	UND	Conjunto Braço barra estabilizador. Cód Fabrica 6008014751009	282,9100	2.829,10
26	8,000	UND	CONJUNTO SINCRONIZADOR. Cód. Fábrica 4304447 A6135.	1.414,5500	11.316,40

27	12,000	UND	COROA E PINHÃO. Cód. Fábrica 808002 300010194.	1.561,2500	18.735,00
28	20,000	UND	Cruzeta Cardan. Cód Fabrica 3500700/CZ124	183,3600	3.667,20
29	10,000	UND	Cuica de Freio. Cód Fábrica 401433 43257	743,9500	7.439,50
30	8,000	UND	Curva Escapamento.Cód Fábrica 2251	89,0600	712,48
31	10,000	UND	Deslizante. Cód Fabrica PL1822 OL115271	102,6800	1.026,80
32	10,000	UND	Disco Embreagem. Cód Fabrica 20654	440,0800	4.400,80
33	6,000	UND	Eixo Entalhado. Cód Fabrica 3361073	1.519,3400	9.116,04
34	8,000	UND	Eixo Piloto. Cód Fabrica 4301485	1.204,9900	9.639,92
35	4,000	UND	Eixo principal. Cód Fabrica 1346304107	2.986,2900	11.945,16
36	3,000	UND	Engrenagem. Cód Fabrica 1346304099	1.026,8600	3.080,58
37	6,000	UND	Engrenagem 1 e 2 Eixo. Cód Fabrica 4303477	712,5200	4.275,12
38	15,000	UND	Esfrega Balança. Cód Fabrica OL2055 HM1792 154452	47,1500	707,25
39	20,000	UND	Faixa Refletiva Lateral . Cód Fabrica 12	6,2800	125,60
40	10,000	UND	Faixa Refletiva Parachoque. Cód Fabrica 3970	92,2100	922,10
41	10,000	UND	Fechadura Cabine Basculante. Cód Fábrica RA024 304619	125,7400	1.257,40
42	10,000	UND	Filtro Apu. Cód Fábrica 4329012231	220,0400	2.200,40
43	15,000	UND	Filtro Ar. Cód Fábrica XL2107	125,7300	1.885,95
44	15,000	UND	Filtro Combustivel. Cód Fábrica WK1050/1 PSD780/1	100,5900	1.508,85
45	15,000	UND	Filtro Lubrificante. Cód Fábrica LB320	71,2500	1.068,75
46	15,000	UND	Flange Pinhao. Cód Fábrica 301012/S323	754,4300	11.316,45
47	10,000	UND	FLANGE SAÍDA CAIXA. Cód. Fábrica FL1096 3311963.	324,8200	3.248,20
48	20,000	UND	Flexível. Cód Fabrica 1004	155,0700	3.101,40
49	20,000	UND	Fluido Embreagem Vargas DOT4	20,9500	419,00
50	20,000	UND	Fluido Para Freios DOT 03	17,8100	356,20
51	10,000	UND	Freio Motor. Cód Fabrica 6862 VA4960-137	429,6000	4.296,00
52	30,000	UND	Grampo de Mola. Cód Fabrica 0802386	39,8200	1.194,60
53	80,000	UND	GRAXA TUTELA. Cód. Fábrica JMP2.	33,5300	2.682,40
54	6,000	UND	Grimalheira Volante. Cód Fabrica 253C054	261,9500	1.571,70
55	10,000	UND	Inserto 10. Cód Fabrica 5012317	1,0500	10,50
56	10,000	UND	JG Arruela Diferencial. Cód Fabrica MX417	81,7300	817,30
57	6,000	UND	JG Bronzina Biela. Cód Fabrica B21505 0,25	639,1700	3.835,02
58	6,000	UND	JG Bronzina Mancal. Cód Fabrica M21504 0,25	707,2800	4.243,68
59	12,000	UND	JG Embuchamento Direção. Cód Fábrica VA055SP	450,5600	5.406,72
60	6,000	UND	JG Junta. Cód Fabrica 61790	36,6700	220,02
61	5,000	UND	Junta cabeçote motor. Cód Fabrica 82283 JC21260/6	293,3900	1.466,95
62	3,000	UND	Kit Adaptação bomba hidráulica. Cód Fabrica 000161	963,9900	2.891,97
63	10,000	UND	KIT EMBREAGEM. Cód. Fábrica C0228306.	4.924,7500	49.247,50
64	100,000	UND	LIBRA OXIGENIO 01 LIBRA. Cód. Fábrica 05350044.	8,3800	838,00
65	30,000	UND	Lona de Freio. Cód fabrica TH166 L224 815T 988	164,6200	4.938,60
66	20,000	UND	Lona de Freio. Cod Fabrica TH204 / 4533T	160,2000	3.204,00

67	6,000	UND	LUVA MÓVEL. Cód. Fábrica MX4520 VA623-2171.	681,0800	4.086,48
68	6,000	UND	LUVA REDUZIDA. Cód. Fábrica 3107D.	888,5500	5.331,30
69	10,000	UND	Mangueira intercooler. Cod Fabrica 4570111 3473813	99,5400	995,40
70	10,000	UND	Mangueira Intercooler. Cod Fabrica 3456200	115,2600	1.152,60
71	8,000	UND	Mola Dianteira. Cod fabrica FO311 1	785,8600	6.286,88
72	12,000	UND	Mola Dianteira primeira. Cod Fabrica VW139 2A FO627 1REF	324,8200	3.897,84
73	15,000	UND	Mola Dianteira quarta. Cod Fabrica VW139/4 VW155/	230,5200	3.457,80
74	10,000	UND	Mola Dianteira segunda. Cod fabrica AG35 2@	194,8900	1.948,90
75	15,000	UND	MOLA TIRANTE. Cód. Fábrica VW 138.1.	207,4600	3.111,90
76	15,000	UND	Mola Tração. Cod Fabrica TR450 5	81,7300	1.225,95
77	10,000	UND	Mola Traseira terceira. Cod fabrica VW190 3	155,0700	1.550,70
78	15,000	UND	MOLA TRUCK. Cód. Fábrica VW143 1.	172,8900	2.593,35
79	15,000	UND	MOLA TRUCK QUARTA. Cód. Fábrica TR4504.	90,1100	1.351,65
80	100,000	UND	ÓLEO 85W-140. Cód. Fábrica 85W140.	20,9500	2.095,00
81	100,000	UND	Óleo 80W. Cod fabrica 80W	20,9500	2.095,00
82	300,000	UND	Óleo Motor Mobil Delvac 15W40 1400. Cod Fabrica 111043	20,9500	6.285,00
83	50,000	UND	PARAFUSO. Cód. Fábrica 2531.	7,3300	366,50
84	50,000	UND	PARAFUSO 22X95 RODA cod fabrica 133124	15,7200	786,00
85	20,000	UND	PINO BALANCEIRA. Cód. Fábrica OL1263.	71,2500	1.425,00
86	30,000	UND	Pino de Centro. Cod fabrica 0800880	23,0500	691,50
87	20,000	UND	Pino Mola. cod fabrica 1720287	36,6700	733,40
88	50,000	UND	PORCA. Cód. Fábrica 2501010.	1,5700	78,50
89	6,000	UND	Radiador. Cod fabrica 06587	2.514,7700	15.088,62
90	50,000	UND	REBITE 10X14 MACIÇO.	12,5700	628,50
91	6,000	UND	Reparo Servo Embreagem VW 8160/9160. Cod fabrica 9700519972	440,0800	2.640,48
92	12,000	UND	Reservatório Água. Cod fabrica 6121160	172,8900	2.074,68
93	10,000	UND	Reservatório Radiador. Cod Fabrica 2T2121405K	479,9000	4.799,00
94	50,000	UND	Retentor Cubo. Cod fabrica 02713	56,5800	2.829,00
95	12,000	UND	Roda disco/ raiada. Cod fabrica 87087090 184	618,2100	7.418,52
96	8,000	UND	ROLAMENTO. Cód. Fábrica 32018.	235,7600	1.886,08
97	15,000	UND	Rolamento Cardan. Cod fabrica 45-949CR	120,5000	1.807,50
98	20,000	UND	Rolamento Cubo. Cod fabrica 31594 31520 802709	199,0800	3.981,60
99	10,000	UND	Rolamento do Pinhão. Cod fabrica 332532	466,2800	4.662,80
100	6,000	UND	Rolamento Entalhado Caixa. Cod fabrica 11569	434,8400	2.609,04
101	5,000	UND	Servo Embreagem. Cod fabrica KI036633	1.131,6400	5.658,20
102	100,000	UND	SOLDA MIG 01 LIBRA. Cód. Fábrica 05350044.	12,5700	1.257,00
103	10,000	UND	SUPORTE CENTRAL TRUCK.Cód. Fábrica 675703 70100185.	607,7300	6.077,30
104	10,000	UND	SUPORTE CENTRAL TRUCK LD/LE. Cód. Fábrica 2617.	398,1700	3.981,70
105	10,000	UND	SUPORTE MOLA. Cód. Fábrica VW02004.	324,8200	3.248,20

106	15,000	UND	Tambor de Freio. Cod fabrica T39 3598P R81000036	607,7300	9.115,95
107	20,000	UND	TERMINAL DIREÇÃO. Cód. Fábrica ATD620.	134,1200	2.682,40
108	6,000	UND	Turbina. Cod fabrica 802709	3.091,0700	18.546,42
109	6,000	UND	VÁLVULA ACIONAMENTO. Cód. Fábrica 9889.	1.026,8600	6.161,16
110	8,000	UND	Viscosa Ventuinha. Cod fabrica 006859 15175592A	649,6500	5.197,20
111	4,000	UND	VOLANTE MOTOR. Cód. Fábrica 24250.	916,8400	3.667,36

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	466.396,98
----------------------------------	--------------	------------